FABIVS CEMORINVS ex eadem Familiâ Regulari, vtramque Theologiam explicauit, & caluit potissimum moralem, vt typis testatus est. Extant *Apodixis Casuum in Ecclesia Foroliuensi reseruatorum*, apud Ioannem Felicem Dandum, Forolsuij an. 1715. : et *Mantissa Moralis Casuum in Religionibus reseruabilium*, pariter Foroliuij apud Paulum Syluam an. 1719., quorum Operum, primum viuente Auctore prodiiit in lucem, alterum posthumum emerfit.

ELISEVS MONSIGNANVS ex Ordine Carmelitarum honestis gradibus egregiè perfunctus Prouincialis Flaminiz, à Secretis, & Ordinis totius Commissarij. Fuit et Procurator Generalis in Romanà Aulà per duodecim annorum curriculum, quo meruit, nisi adeptus est supremam Præfecturam. Collegit, & edidit *Bullarium Carmelitanum in duos Tomos*, Romæ an. 1715., typis Georgij Placbi.

Iuris Ciuillis Textus non absque nominis claritate profecti sunt, vel eos in Gymnasijs Doctores exponerent, vel Iudices in Tribunalibus controuersias cognoscerent, vel ipsas celebres Patroni in Foro tuerentur

(1) *Malatest. Garuffus in Ital. Academ. pag. 132.*
FRAN-

FRANCISCVS DE RAMPONIBVS sapiens Reipublicæ Cæſenatis Iudex tantâ Legum doctrinâ ornatus, quantâ oportebat in ſuſtinendo eo magiſtratu. Coràm illo lectum, nec ab originali ſuo diſſonare repertum eſt Exemplum Bullæ glorioſæ memoriæ Clementis V., qua ille Pontifex Maximus in Vienneniſi Concilio Templarem Militiam extinxit, & præcipuam bonorum partem Hieroſolymitanæ adiudicauit. Ità Franciſcus pro Tribunali ſedens decreuit, vt impoſterùm pagina fideli calamo tranſcripta, ipſius Diplomatis robur obtineret [1].

NICOLAUS A' FOROLIVIO, quem charum in primis reddiderunt Azzoni Eſteni, pro Rom. Eccleſia Piceni Marchioni, raræ ſapientiæ, & incorruptæ æquitatis ornamenta. His enim dotibus reliquit apud Populos, quorum cauſas diremerat, ingens ſui Magiſtratus deſiderium (2).

IOANNES DE SIGISMUNDIS Iuris Antiſtes clariffimus, & inſignis doctrinæ experimentis, & officijs, rebusque geſtis, in eorum cętu fuit, qui municipales tulerunt leges in veteribus Statutis Patriæ exaratas an. 1364., poſtquàm ab ærumnoſa Franciſci Ordelaſphi ſeruitute eduſta ad placidum S. Sedis Regnum ſub Ægidij Albornotij Legatione peruenit.

IACOBVS MORATINVS domi foriſque, legali gloria eluxit; nam cum ab anno 1350. in Bono-

[1] *Ex rogis. Petri de Aquarola, Donati Aguffelli, & Guſdonis de Monleone Not. Cæſen. inſolid. 12. Martij an. 1313.*

[2] *Compagnonus in Regia Piceni part. 1. lib. 2. nienſi*

diensi Academiâ Iustinianos Codices frequenti Auditorio declarasset, non modicam laudem in præscribenda iustè, & benè viuendi Ciuibus suis nomina & ipse reportauit.